
21abierffilliaidlm 

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM dl 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

DESPACHO 

Ao Sr. 
MARCIO FIGUEIREDO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal Adjunto de Comunicação 

Nesta, 

Em resposta a solicitação da Srta. Marcio Figueiredo de Araújo, Secretário Municipal 

Adjunto de Comunicação, autorizo a realização do procedimento para a Contratação de serviços 

de publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda. compreendendo o conjunto de 

atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a 

conceituação, a concepção. a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da execução 

externa e a distribuição de açôes publicitárias de interesse desta Administração Pública. 

Deste modo, solicito que seja feita cotação de preço. 

Bom Lugar- MA, 20 de agosto de 2021. 

( MILENA SOBREIRA 
Secretária Municipal de Comunicação 

municipiobomlugar@gmail.com - site: bomIti£,,ar.ma.gov.br 



0,a 1.1,84

... 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Pfocesso-V 
Fls.. 

lar,'GAR apfç.i 

POR1ARIA N°011/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Municipio de Bom Lugar. 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: MELENA SOBREIRA CPF: 062.690.693-86 e RG: 042252062011-3 
SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO, 
conferme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

.Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de 
2021. 

Marlene Silva .Miranda 
Prefeita Municipal 

TJMA Selo 
071T2024. 

Ato 13 18/  Total PS 5 120 

0 13 PPOE,P R$ 0 18 FEMP 

tps t ima ,us br 

DMIC1 

E-mail: prefeitura, - sate: www.bomiugar.ma.gov.br 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N" 011/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomear, a Sra: MILENA SOBREIRA CPF: 062.690.693-

86 e RG: 042252062011-3 SSP/MA, para exercer o Cargo de 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO, conforme 

40
 Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Processo:10W12,0 2,/ 

Fls.. 
ubrica: 

Para consulta consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


